
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail: zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 
ПРИКАЗ 

  07.12.2021г.                                                                                                                                   №369-О  

с. Журавлёвка 

Об участии в  муниципальном  этапе всероссийской олимпиады школьников  

по ОБЖ в 2021/2022 учебном году 

 

      Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

14.07.2021 №1193 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году в Республике Крым», приказа Управления образования 

администрации Симферопольского района от 16.08.2021 года № 613 «О проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году в 

Симферопольском районе», приказа Управления образования администрации Симферопольского 

района от 26.10.2021 года № 851 «О внесении изменений в приказ от 16.08.2021 года № 613», 

приказа управления образования администрации Симферопольского района Республики Крым от 

02.12.2021 № 960 «О проведении муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по ОБЖ в 2021/2022 учебном году»    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять участие 11.12.2021 в 10.00 на базе МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №2» в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по  ОБЖ. 

3. Учителю ОБЖ Крепичеву А.А.: 

3.1.Обеспечить явку участника ученицу 8 класса Харченко Татьяны на муниципальный этап 

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ согласно приложению. 

3.2. Назначить учителя ОБЖ Крепичева А.А ответственным за жизнь и здоровье учащейся  во 

время проведения олимпиады. 

4. Классному руководителю Дидковской А.П.: 

4.1. Провести инструктажи по ТБ и ОТ с участницей, ученицей 8 класса, Харченко Татьяной с 

записью в журнале инструктажей. 

5. Заместителю директора по безопасности Аджибрамовой Г.С.: 

5.1. Провести инструктажи по ТБ и ОТ с  Крепичевым А.А.  с записью в журнале инструктажей. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора по ВР 

Крепичева Андрея Анатольевича 

 

Директор                                                                                                                      О.А. Переведенцева 

 

С приказом от  07.12.2021г. № 369-О  ознакомлены: 

 

 

 

_____________ А.А. Крепичев 

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

 

_____________ Г.С. Аджибрамова 

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


С приказом от  07.12.2021г. № 369-О  ознакомлены:  

 

 

_____________ А.П. Дидковская 

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

 

 

 


		2022-03-15T08:36:51+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	МБОУ «ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




